[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
_______________                                                                       №______________

Отчет о реализации документов территориального планирования
в рамках компетенции, установленной Градостроительным кодексом Российской Федерации
Заслушав отчет администрации города Пензы о реализации документов территориального планирования в рамках компетенции, установленной Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
          Отчет о реализации документов территориального планирования в рамках компетенции, установленной Градостроительным кодексом российской Федерации  принять к сведению.
	Глава города
	                                           В.П. Савельев

                    Проект

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Администрация города Пензы